
Liceo Classico Statale “Giovanni Berchet”
Via della Commenda, 26 – 20122 Milano

Cod. Fisc. 80126450156
Tel. 025450709 (segreteria) 

E-Mail: MIPC05000V@istruzione.it
WEB: https://liceoberchet.edu.it

  

Prot. n. 2970/2023

Milano, 30/06/2023
 

 ALL’ALBO 

Oggetto:  Decreto di aggiudicazione per il reclutamento di docenti madrelingua inglese o bilingue,
ovvero laureati in paese anglofono, per l’insegnamento di latino, per il potenziamento “Cambridge”, a.s
2023/24 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
 

Viste le candidature pervenute per il reclutamento  di docenti madrelingua inglese o bilingue,
ovvero laureati in paese anglofono, per l’insegnamento di latino, per il potenziamento “Cambridge”,
a.s. 2023/24. 

Visto il verbali del 26/6/23 ( prot. n. 2941/2023); 

Considerato  che  per  il  progetto  sopra  indicato  è  pervenuta  la  seguente  candidatura
pienamente rispondente alle esigenze progettuali:
-  dott.ssa Natalia Avella (Agenzia “Enjoy Your English”);

DECRETA

destinataria  dell’incarico  per  l’a.s. 2023/24  è  la  dott.ssa  Natalia  Avella  (Agenzia  “Enjoy  Your
English”)

Il presente provvedimento verrà pubblicato, sul sito liceoberchet.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    F.to Prof. Domenico Guglielmo

mailto:MIPC05000V@istruzione.it

